海上自衛隊補給本部創立20周年記念ロゴデザインの募集について

皆様には、平素から防衛省、自衛隊に対するご理解、ご支援頂き、心から感謝申 し上げます。

さて、海上自衛隊補給本部は平成30年12月8日に創立20周年を迎えます。 この大きな節目を海自補給本部の更なる躍進・発展の契機とするべく、様々な行 事、イベントを企画中です。

つきましては、創立20周年を皆様とともに祝い、心新たにスタートするにふさ わしいロゴデザインを募集します。

皆様の積極的な応募をお願い申し上げます。

- 1 海上自衛隊補給本部創立20周年記念ロゴデザイン募集要項
- (1) 募集内容

イメージテーマは特に設定しませんが、海上自衛隊の造修、整備、補給等の後 方活動の中枢である補給本部の創立20周年をイメージできるようなロゴデザ インをお願いします。

(2) 応募方法

デジタルデータを添付ファイルとして、下記のメールアドレスに応募して下さい。

ファイル形式: JPEG 又は PDF データ (データ容量: 2 MB 以下)

応募先: mmc-soumu@inet.msdf.mod.go.jp

氏名、住所、電話を明記して下さい。

(3) 選考·発表

選考は、海自補給本部において審査、選考し、優秀作品を決定します。 発表については、受賞者に直接連絡するとともに、HP上に掲示します。 受賞された方には、賞状及び記念品等を差し上げます。

(4) 応募締め切り

平成30年5月25日(金)1200

- (5) その他(著作権等)
 - ア 応募して頂いた作品の著作権は海上自衛隊補給本部に帰属します。
 - イ 応募作品は応募者本人による自作・未発表作品で第三者の著作権等を侵害 しないものに限ります。なお、この項目に反することが判明した場合には、 審査結果発表後であっても賞を取り消すことがあります。
 - ウ 応募者の個人情報は、入賞者への連絡に使用し、許可なく第三者に開示・ 提供はしません。但し、入賞者は氏名(匿名希望の場合はペンネーム等)等

を HP 等に公表する場合があります。

- エ 入賞作品の使用にあたり、デザインの一部を修正・変更する場合があります。
- オ 応募作品は全て返却しません。
- 2 お問い合わせ先

海上自衛隊補給本部 管理部 総務課 ロゴデザイン募集係

 $\overline{7}$ 1 1 4 - 8 5 6 5

東京都北区十条台1-5-70

電話: 03-3908-5121 内線5601